sunimopere desideras. N'obis propleiea lui- !

niililer snpplicari fecisli, ut in piaeinissis

opportune pro\ideit\ et, ut iidraj iiidul-

l^cre de bcuijinilate apostolica digiiarcnmr.

§ 2. Nos igilur, qui divini ciiltiis aug-

mentuni , rcli^'ionis |iropagatioiicni , ac

pucllarum ediicationcin Imiusniddi sin-

ceris desidcranius affectibus, piuin luuin !

. i

stiidiiini huiusniodi plnriniuni in IVnnino

connnicndaiitcs, dictasijuc virgiiies specia-
[

libiis favoribus et gratiis proscqui vo-
;

lentes , et eaiaim singnlares personas a

qnibusviscxconinjunicationis, snspensionis

l'I intcrdicli , aliisqiie ccclcsiasticis seii-

1

lenliis, censuris et poenis, a iure vel ab

boniine. quavis occasione vel (ausa lalis,

'

si quibus quoniodolilicl iniiodatae c\i-

sliint, ad cfTeclum praesentiuiii dunilaxal

consequendum, barinn serie absolventcs,

et absolulas fore censenfes , buiusniodi '

fjuppbcationibus inclinati, fratcrnitali tuae,
'

de cuius fide , prudcnlià , integritate , et
j

religionis zelo plurimuin in Domino con- !

lidiinui, per praesenics coinniitlinius et'

iiiandanius, quateniis virginibus praedictis
j

in civitatis ac oppidoruni seu ìgcoiiiih bu-
:

iusmodi di'centibus ci bonestis locis nio- '

naslcria iiionialium cum ecclesiis, seu cap-
,

pcHis, claustris, dorniitoriis, refectoriis,

I ocnieteriis, areis, bortis, borlalitiis, cellis,
|

.diisque oflicinis, et rnembris necessariis

et opporlunis construi et aedificari facieudi

licentiam et facidtatem auctoritate nostra

ROMA.NI M

iiiiperliaris: illaque, |tu>l(piaiii sic i()ii>tiii-

cta , el debita e()iiveiiieiili(|ue rlausui à

iimnita, ac sacra et profana supellectili,

aliisque ad divini cultus et nioiiialiinn

inibi iiitrndiiccndaruiii usiim iH'cessariis

conipelenler inslructa lìieriiil. in iiiona-

sleria iiionialinm. sul) invocalione sjuiclae

l'rsulae, Oidiiiis sancii Au<;ustini, prò pec-

peluis usii et liabitalione uiiiii^ supcrioiis

prò qiiuliliei niiina>lei'ii). et lut aliaruiii

uionialìiiiii , ({iiol e\ illoruiii recjditiiiiis

coiiiiiiode suslenlaii \aleant (quae pio

eleeniosynA dotali (|uingenta, pio sujjpel-

leclili vero cenluin sciita solvere, el,elapso

biennio probatioiiis
,
proressioneni legu-

lareiii cinitleie, i)er|)eliiaiii claiisiiiani ser-

vare, et sub legulari observaiitià dilli

tjrdinis. ac cura, visitaliojie. correelinne

et siiliicclione tuis, et prò tenq)ore exi-

slenlis archiepiscopi Lugdunensis, vivi-ie

teiieantur), et alias, ad instar per nos, ut